

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ, NAFSA 2025 YÜKSEKÖĞRETİM FUARI'NDA TÜRKİYE'Yİ BAŞARIYLA TEMSİL ETTİ

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), 27–30 Mayıs 2025 tarihleri arasında Amerika Birleşik Devletleri'nin San Diego kentinde düzenlenen NAFSA 2025 Yükseköğretim Fuarı'na ilk kez katılım sağladı. Yükseköğretim alanında dünyanın en saygın uluslararası buluşmalarından biri olarak kabul edilen fuarda, üniversite bu yıl “Study in Türkiye” pavilyonunda Türkiye'yi temsil eden 53 yükseköğretim kurumu arasında yer aldı.

DÜNYA GENELİNDEN 3.500'Ü AŞKIN KURUMLA BULUŞMA

Her yıl 150'den fazla ülkeden gelen yükseköğretim kurumlarını bir araya getiren NAFSA, öğrenci ve personel hareketliliği, akademik iş birlikleri ve çok yönlü üniversiteler arası ortaklıkların geliştirilmesi için küresel ölçekte önemli bir platform sunuyor. Etkinlik, yükseköğretim alanındaki aktörler için sadece tanıtım değil, aynı zamanda stratejik iş birlikleri geliştirme zemini de oluşturuyor.

ÜNİVERSİTE HEYETİNDEN YOĞUN TEMASLAR

İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin fuardaki temsili, Araştırma ve Geliştirmeden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Maraşlı ile Uluslararası Değişim ve İş Birliği Koordinatörü Alisa Usubova tarafından gerçekleştirildi. Dört gün süren organizasyon boyunca Brezilya, Almanya, Meksika, Romanya, Peru, Kanada, Birleşik Krallık, Kazakistan, Norveç, Şili, Portekiz, ABD, Polonya, İspanya ve Katar gibi pek çok ülkeden üniversite temsilcileriyle birebir görüşmeler yapıldı.

Gerçekleştirilen temaslarda Erasmus+ programı kapsamında öğrenci ve akademisyen değişimleri, ikili iş birliği protokolleri, ortak araştırma projeleri, kısa süreli eğitim programları ve çift diploma olanakları gibi konular masaya yatırıldı. Görüşmelerin büyük bir bölümü olumlu ilerledi ve birçok kurumla iş birliği kurma yönünde karşılıklı mutabakata varıldı.

ULUSLARARASI AĞ GÜÇLENİYOR

İstanbul Gelişim Üniversitesi, fuar süresince akademik başarılarını, araştırma odaklı projelerini, uluslararasılaşma stratejisini ve öğrencilere sunduğu olanakları detaylı şekilde paylaştı. Üniversitenin eğitim kalitesi ve iş birliğine açık vizyonu, çok sayıda kurum tarafından ilgiyle karşılandı ve takdir edildi.

NAFSA 2025, İstanbul Gelişim Üniversitesi için yalnızca bir tanıtım ve görünürlük fırsatı olmanın ötesinde, geleceğe dönük stratejik ortaklıkların zeminini oluşturan yoğun ve verimli bir organizasyon oldu. Bu süreçte edinilen bağlantıların, üniversitenin uluslararası akademik ağını genişletmesinin yanı sıra, eğitimde küresel ölçekteki rekabet gücünü artırması bekleniyor.

SOMUT KAZANIMLAR VE KÜRESEL VİZYON

Fuar katılımı sayesinde; öğrenci ve akademisyen hareketliliği, ortak bilimsel projeler, çift diploma programları ve kısa dönemli akademik faaliyetler gibi alanlarda somut kazanımlar elde edildi. Aynı zamanda üniversitenin yükseköğretimdeki kalite odaklı yaklaşımı ve küresel vizyonu, dünyanın dört bir yanındaki paydaşlarla daha sürdürülebilir iş birliklerinin kurulmasına imkân sağladı.

İstanbul Gelişim Üniversitesi, uluslararasılaşma stratejisini güçlendirme ve küresel eğitim arenasında daha etkin bir rol üstlenme hedefi doğrultusunda, yürüttüğü uluslararası faaliyetlere kararlılıkla devam ediyor.

UZMANI UYARDI: ZİRKONYUM KAPLAMA SONRASI İLK 48 SAAT KRİTİK!

Estetik görünümü, yüksek dayanıklılığı ve biyouyumlu yapısıyla son yıllarda diş tedavisinde sıkça tercih edilen zirkonyum kaplamalar, doğru bakım ve bilinçli beslenmeyle uzun ömürlü olabiliyor. Ancak tedaviden sonraki ilk günlerde yapılan küçük hatalar, büyük sorunlara yol açabiliyor. İstanbul Gelişim Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Öğr. Gör. Feras Haroun, zirkonyum kaplama sonrası dikkat edilmesi gereken beslenme alışkanlıklarına dair önemli uyarılarda bulundu. Haroun, özellikle ilk 48 saatin tedavi başarısı açısından belirleyici olduğuna dikkat çekerek, bu sürede uygulanacak bilinçli bir diyetin hem diş sağlığını koruyacağını hem de tedavinin kalıcılığını artıracığını söyledi.

“YAPIŞTIRICI SERTLEŞMEDEN ÖNCE HER LOKMA RİSK TAŞIR”

Zirkonyum kaplamaların yapıştırıcıları, uygulama sonrası hemen maksimum dayanıklılığa ulaşmıyor. Bu nedenle erken dönemde sert ve yapışkan gıdaların tüketimi, kaplamanın yerinden oynamasına veya altında bulunan diş dokusunun zarar görmesine neden olabiliyor. Kaplama sonrası erken dönemde sert kabuklu kuruyemişler, buz, sert şekerler gibi gıdalardan kaçınılması gerektiğini belirten Haroun, “Bu tür gıdalar, yapıştırıcının tam sertleşmediği ilk günlerde kaplamada çatlak veya yerinden oynamaya sebep olabilir,” dedi. Aynı şekilde, lokum, karamel, sakız gibi yapışkanlı yiyeceklerin de kaplama bütünlüğünü riske atabileceğine dikkat çekti.

Kaplama sonrası erken dönemde içilen her yudumun, estetik sonucu etkileyebileceğini hatırlatan Haroun, “Zirkonyum lekelenmez ama yapıştırıcı bölge, özellikle ilk 48 saatte asitli ya da boyayıcı içeceklere maruz kalırsa renk değişimi yaşayabilir,” diyerek, kahve, çay, kola ve enerji içeceklerinin de bu süreçte sınırlandırılması gerektiğini ifade etti.

“KATI KURALLARA GEREK YOK, SAĞDUYULU SEÇİMLER YETERLİ”

Zirkonyum kaplamaların günlük hayatı kısıtlayan bir tedavi olmadığını söyleyen Haroun, “Kati kurallar değil, sağduyulu seçimler yeterlidir. Bu tedavi sonrasında hastaların tüm alışkanlıklarını terk etmesi gerekmez; ancak bazı davranışları gözden geçirmeleri gerekir,” diyerek farkındalığın önemine dikkat çekti.

Özellikle diş sıkma veya gıcırdatma gibi alışkanlıkları olan bireylerde kaplamaların zamanla aşınabileceğini belirten Haroun, gece plağı kullanımını önerdi. Ayrıca sigara kullanımının da diş etlerinde çekilmelere ve kaplama kenarlarında sızıntılara yol açabileceğini ekledi.

HASSASİYET YAŞAYANLAR TÜKETİM ALIŞKANLIKLARINA DİKKAT ETMELİ

Her bireyin ağız yapısı farklı olduğundan, bazı hastalar sıcak ya da soğuk gıdalara karşı hassasiyet yaşayabiliyor. Bu durumu normal karşılayan Haroun, “Kaplama yapılan diş canlıysa veya diş eti çekilmesi söz konusuysa, sıcak-soğuk hassasiyeti daha sık görülür. Ilık çorba, haşlanmış sebze, yoğurt gibi gıdalar bu süreçte daha konforlu bir deneyim sağlar” ifadelerini kullandı.

Ek olarak, kalsiyum ve D vitamini yönünden zengin gıdaların diş minesini güçlendirdiğini belirten Haroun, hassasiyet giderici macunların ve yumuşak kıllı diş fırçalarının düzenli kullanımını da tavsiye etti.

SERT GIDALARA NE ZAMAN DÖNÜLMELİ?

Zirkonyumun yüksek dayanıklılığı, tedavi sonrası tüm gıdaların hemen tüketilebileceği anlamına gelmiyor. Haroun’a göre, ilk 48 saat tamamen yumuşak beslenmeyle geçmeli; bir haftalık süreçte ise yarı yumuşak, kolay çiğnenebilir gıdalar tercih edilmeli. Sert gıdaların diyeteye dahil edilmesi ise ikinci haftadan sonra, dikkatli ve kademeli şekilde yapılmalı.

“Her ne kadar zirkonyum dayanıklı bir malzeme olsa da, buz çiğnemek ya da ceviz kırmak gibi alışkanlıklar uzun vadede hem kaplamaya hem de alttaki doğal dişe zarar verebilir,” uyarısında bulunan Haroun, riskli alışkanlıklardan kalıcı olarak uzak durmanın önemini vurguladı.

“ZİRKONYUM KAPLAMA DOĞRU BAKIMLA ÖMÜR BOYU KULLANILABİLİR”

Zirkonyum kaplama yaptıran bireylerin, diş ipi ve florürlü ağız bakım ürünlerini düzenli kullanmaları gerektiğini belirten Haroun, yılda en az iki kez diş hekimi kontrolüne gidilmesini önerdi:

“Zirkonyum kaplama, doğal diş konforunu sunabilecek en güvenilir uygulamalardan biri. Ancak bu güvenin karşılığını iyi bir bakım, doğru alışkanlıklar ve bilinçli tercihlerle vermek gerekir. Çünkü tedavinin kalıcılığı sadece hekimin başarısıyla değil, hastanın sorumluluğuyla da ilgilidir.”

Doğru bakım alışkanlıkları ve bilinçli beslenme tercihlerinin yalnızca kaplamaların ömrünü uzatmakla kalmayıp, genel ağız ve diş sağlığını da doğrudan etkilediğini hatırlatan Haroun’un verdiği bilgiler, estetik kaygıyla başlayan bir sürecin sağlıklı tamamlanması için hastalara önemli bir rehber sunuyor.

İGÜ’LÜ AKADEMİSYENLERİMİZ DÜNYANIN EN İYİ BİLİM İNSANLARI LİSTESİNDE!

Dünyanın önde gelen araştırma ve akademi portallarından biri olan Research.com, dünyanın “En İyi Bilim İnsanları”nı sıraladığı listede İstanbul Gelisim Üniversitesi akademisyenleri; “Mühendislik ve Teknoloji”, “Ekonomi ve Finans” ve “Nörobilim” alanlarında elde ettikleri derecelerle Türkiye’nin ve dünyanın en iyi bilim insanları arasında gösterildi.

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ'NİN AKADEMİK BAŞARISI ULUSLARARASI LİSTELERDE TESCİLLENİYOR

Research.com tarafından hazırlanan ve bilim dünyasında büyük prestij taşıyan “Dünyanın En İyi Bilim İnsanları” listesinde En İyi Mühendislik ve Teknoloji Bilim İnsanları kategorisinde İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin yer aldı.

Bilim insanları için dünyanın en önemli çevrim içi akademik portallarından biri olan Research.com’da yayımlanan ve sadece Bilkent Üniversitesi ile Orta Doğu Teknik Üniversitesinin yer aldığı En İyi Ekonomi ve Finans Bilim İnsanları kategorisinde İstanbul Gelişim Üniversitesi Lojistik Yönetimi Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Festus Victor Bekun ilk sıraya yerleşti.

2021 yılında araştırma laboratuvarını İstanbul Gelişim Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi bünyesine taşıyan Prof. Dr. Kemal S. Türker En İyi Nörobilim Bilim İnsanları kategorisinde yer aldı. Research.com tarafından hazırlanan listeler, dünya çapındaki bilim insanlarının akademik etkilerini karşılaştırmalı olarak değerlendiriyor. Prof. Dr. Türker’in bu prestijli sıralamada yer alması, yalnızca bireysel bir başarı olarak değil; aynı zamanda Türkiye’deki akademik üretimin dünya standartlarında bir temsili olarak da önem taşıyor.

“BU BAŞARILAR ARAŞTIRMA ÜNİVERSİTESİ OLMA VİZYONUMUZU GÜÇLENDİRİYOR”

Research.com tarafından hazırlanan listeler, dünya çapındaki bilim insanlarının akademik etkilerini karşılaştırmalı olarak değerlendirirken, En İyi Mühendislik ve Teknoloji Bilim İnsanları listesinde yer alan İGÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin konuyla ilgili yaptığı açıklamada, “Üniversitemiz nitelikli akademik kadrosu ve güçlü araştırma altyapısıyla, bilimsel üretimi ve topluma katkı sunan projeleri desteklemeye devam ediyor.” ifadelerini kullandı. Üniversitenin “Araştırma Üniversitesi” olma vizyonuna ayrıca değinen Prof. Dr. Bahri Şahin “Bu gibi başarılar araştırma üniversitesi olma vizyonumuzu güçlendirirken, yalnızca bireysel bir akademik performansın değil, aynı zamanda Yükseköğretim Kurulu’nun (YÖK) kalite güvencesi politikaları doğrultusunda şekillenen kurumsal araştırma stratejilerimizin ve ulusal akademik standartlara bağlılığımızın bir yansıması niteliğindedir.” dedi.

İstanbul Gelismis Üniversitesi’nin Research.com’daki başarısı, İGÜ’nün araştırma odaklı vizyonunun ve disiplinlerarası bilimsel yaklaşıma verdiği önemin somut bir yansıması olarak değerlendiriliyor.

İGÜ’DE AKREDİTASYON SÜREÇLERİNE YÖNELİK İYİLEŞTİRME TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

İstanbul Gelismis Üniversitesi, uluslararası akreditasyon süreçlerinin sürekliliği ve kalite odaklı eğitim anlayışının geliştirilmesi amacıyla 12 Haziran 2025 tarihinde önemli bir toplantıya ev sahipliği yaptı. Toplantı, AQAS (Almanya), ABET (Amerika Birleşik Devletleri) ve AHPGS (Almanya) gibi uluslararası akreditasyon kurumları tarafından akredite edilen bölümlerin temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Oturum, Kalite, Akreditasyon ve Uluslararasılaşmadan Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Arda Öztürkcan’ın başkanlığında yapıldı.

Toplantının ana gündem maddesi, mevcut akreditasyon süreçlerinin etkinliğini artırmak ve sürekliliğini sağlamak adına yapılması gereken iyileştirmeleri değerlendirmek oldu. Üniversitenin kalite temelli büyüme hedefleri doğrultusunda yapılan bu toplantı, ilgili tüm akademik birimler arasında koordinasyonun güçlendirilmesi açısından da önem taşıdı.

EYLEM PLANI HAZIRLIĞI BAŞLATILDI

Toplantıda, İGÜ Kalite Koordinatörü Prof. Dr. H. Hakan Bozkurt tarafından akreditasyon süreçlerinde belirlenen ihtiyaçlar doğrultusunda iyileştirme alanlarına dair kapsamlı bir bilgilendirme sunuldu. Kalite güvence sistemlerinin sürdürülebilirliği açısından, kurumsal düzeyde bir eylem planı oluşturulmasının gerekliliği vurgulandı.

Eylem planında; iç ve dış paydaşlardan alınan geri bildirimlerin analiz edilmesi, sürekli iyileştirme mekanizmalarının daha etkin hale getirilmesi ve ölçme-değerlendirme uygulamalarının güçlendirilmesi gibi başlıkların yer alması planlandı.

SONRAKİ ADIM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME SÜRECİ

Toplantı sonunda, oluşturulacak eylem planlarının ilgili birimler tarafından detaylandırılarak bir sonraki toplantıda paylaşılması kararlaştırıldı. Sürecin takip edilebilirliğini artırmak amacıyla düzenli izleme ve değerlendirme toplantıları yapılmasına yönelik bir takvim oluşturulması da gündeme alındı.

Bu yaklaşım, üniversitenin sadece akreditasyon belgelerini korumakla kalmayıp aynı zamanda kalite kültürünü içselleştiren bir akademik yapıyı sürekli kılma vizyonunun da somut bir göstergesi olarak değerlendiriliyor.

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİNDEN KALİTE ODAKLI EĞİTİM VURGUSU

Uluslararasılaşma hedefleri doğrultusunda ilerleyen İstanbul Gelisim Üniversitesi, tüm akademik ve idari süreçlerinde kaliteyi odağa alan yönetim anlayışıyla çalışmalarını sürdürüyor. Akreditasyon süreçlerine yönelik gerçekleştirilen bu toplantı, üniversitenin kalite güvence sistemine verdiği önemi bir kez daha ortaya koyarken; öğrenci odaklı ve şeffaf bir eğitim ortamının da temellerini güçlendirmeyi amaçlıyor.